
资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 投标人企业业绩

投标人近 5 年（2020 年 1 月 1 日至招标公告发布之日，以合同签

订时间为准）承担的房屋建筑工程或垃圾处理工程施工业绩：

注：1、投标人提供不超过 5 项自认为最具代表性且满足本款要求

的类似业绩，如大于 5 项招标人将按投标文件排列顺序取前 5 项；

2、需同时提供项目中标通知书、施工业绩合同关键页（应包括合

同封面、工程内容页、签约合同额页、签字盖章页、合同签约日

期页）。若以上资料无法体现工程内容、项目特征、合同额、合

同签订时间的，需同时提供发包人出具的业绩证明扫描件作为辅

证，以上材料原件备查；未提供或提供不全或证明材料不符合要

求的，该项业绩不予认可。

3、某项目中投标人承担多个标段的，按标段计算业绩。

4、子母公司业绩不予认可，分包业绩不予认可。

5、如投标人提供的业绩是以施工联合体项目承接的，相关证明材

料应能反映投标人承担了该业绩的施工任务及工程造价。

6、如果投标人提供的业绩施工合同为设计施工总承包、EPC 项目

承接的、代建单位或项目管理公司（如 PPP、BOT、BT 等投资模式）

发包获得的业绩，该业绩不予认可。

2 企业获奖情况

投标人近 5 年（2020 年 1 月 1 日至本工程招标公告发布之日，以

获奖证书颁发日期为准）获国家级工程奖项情况：

1、投标人提供不超过 3 项自认为最具代表性且满足本款要求的项

目获奖，如大于 3项招标人将按投标文件排列顺序取前 3 项；

2、国家级工程奖项：中国施工企业管理协会颁发的“国家优质工

程奖”、或中国建筑业协会评选的“中国建设工程鲁班奖”、或

中国市政工程协会评选的“全国市政金杯示范工程奖”（或“市

政工程最高质量水平评价证书”）、或中国土木工程学会评选的

“詹天佑土木工程奖”。

3、提供获奖证书扫描件（原件备查）。若获奖证书未明确获奖单

位、项目名称的，还须提供获奖项目施工合同、业主证明等其他

证明材料扫描件，以上材料原件备查，未提供或提供不全或证明

材料不符合要求的，不予计取。

4、同一项目具有多项国家级获奖的，仅按一项记取。



3
投标人拟投入的

项目经理情况

1、提供项目经理近 5 年（2020 年 1 月 1 日至招标公告发布之日，

以合同签订时间或交（竣）工验收证明材料中载明的完工时间为

准）在房屋建筑工程或垃圾处理工程项目中担任项目经理的业绩。

仅提供一项最具代表性的业绩，如大于 1 项招标人将按投标文件

排列顺序取第 1 项；

2、需同时提供项目中标通知书、施工业绩合同关键页（应包括合

同封面、工程内容页、签约合同额页、签字盖章页、合同签约日

期页）、交（竣）工验收证明材料（如有）。若以上资料无法体

现工程内容、项目特征、合同额、合同签订时间（或交竣工验收

时间）、项目经理姓名及职务的，需同时提供发包人出具的业绩

证明扫描件作为辅证，以上材料原件备查；未提供或提供不全或

证明材料不符合要求的，该项业绩不予认可。

3、需提供人员简介、身份证、职称证、职业资格证书、安全生产

考核合格证；投标人近 3 个月（截标当月的前 1 个月起算）为其

连续缴纳的社保证明扫描件（社保部门网页或窗口打印均可）。

如无法满足，请提供相关证明资料。

4、如果投标人提供的业绩施工合同为设计施工总承包、EPC 项目

承接的、代建单位或项目管理公司（如 PPP、BOT、BT 等投资模式）

发包获得的业绩，该业绩不予认可。

5、以上材料原件备查，未提供或提供不全，或证明材料未明确反

映人员任职情况及姓名的，业绩不予认可。

4

拟投入本项目的

主要管理团队情

况（项目经理除

外）

拟投入本项目的主要管理团队情况（项目经理除外）：

（配置人数不少于 9 人），基本要求如下：

1、技术负责人（总工程师）（具有高级工程师或以上职称）

2、安全主任（具有工程师或以上职称，及安全生产考核合格 C 证

或注册安全工程师执业资格）

3、房建工程师（具有工程师或以上职称）

4、机电工程师（具有工程师或以上职称）

5、测量工程师（具有工程师或以上职称）

6、合约工程师（具有工程师或以上职称）

7、质检工程师（具有工程师或以上职称）

8、试验工程师（具有工程师或以上职称）

9、工程资料主管（具有助理工程师或以上职称）

注：



1、拟投入主要管理团队成员简介、身份证、职称证（如有）、注

册资格证书（如有）、投标人近 3 个月（截标当月的前 1 个月起

算）为其连续缴纳的社保证明扫描件（社保部门网页或窗口打印

均可）。如无法满足，请提供相关证明资料。

2、以上材料原件备查，未提供或提供不全的，不予认可。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



1、投标人企业业绩

附表 1
投标人企业业绩

序号 项目名称 合同金额（万元） 合同签订时间

1 上海长兴海洋科技港（二期）项目地上部分 107886.96 2021.11.8

2 长兴岛北兴动迁安置房项目 105228.49 2020.2.28

3 上海南大 111-01 地块项目 94744.98 2022.8.5

4 阿波罗产服科创大厦项目施工总承包 55405.61 2020.9.22

5 徐汇养老基地（暂定名）新建项目 64128.25 2020.6.30

投标人近 5 年（2020 年 1 月 1 日至招标公告发布之日，以合同签订时间为准）承担的

房屋建筑工程或垃圾处理工程施工业绩：

注：1、投标人提供不超过 5 项自认为最具代表性且满足本款要求的类似业绩，如大于 5 项

招标人将按投标文件排列顺序取前 5 项；

2、需同时提供项目中标通知书、施工业绩合同关键页（应包括合同封面、工程内容页、签

约合同额页、签字盖章页、合同签约日期页）。若以上资料无法体现工程内容、项目特征、

合同额、合同签订时间的，需同时提供发包人出具的业绩证明扫描件作为辅证，以上材料原

件备查；未提供或提供不全或证明材料不符合要求的，该项业绩不予认可。

3、某项目中投标人承担多个标段的，按标段计算业绩。

4、子母公司业绩不予认可，分包业绩不予认可。

5、如投标人提供的业绩是以施工联合体项目承接的，相关证明材料应能反映投标人承担了

同类业绩的施工任务及承担同类业绩的工程造价。

6、如果投标人提供的业绩施工合同为设计施工总承包、EPC 项目承接的、代建单位或项目

管理公司（如 PPP、BOT、BT 等投资模式）发包获得的业绩，该业绩不予认可。



1、上海长兴海洋科技港（二期）项目地上部分

（1）中标通知书











（2）施工合同









2、长兴岛北兴动迁安置房项目

（1）中标通知书











（2）施工合同









（3）竣工验收报告























3、上海南大 111-01 地块项目

（1）中标通知书







（2）施工合同













4、阿波罗产服科创大厦项目施工总承包

（1）中标通知书



（2）施工合同















（4）竣工验收报告



















































5、徐汇养老基地（暂定名）新建项目

（1）中标通知书







（2）施工合同











（3）竣工验收报告















2、企业获奖情况

附表 2

企业获奖情况

序号 项目名称 奖项名称 获奖时间 颁奖机构

1
宝钢德盛 1780mm 热轧工程

(主线区)
国家优质工程奖 2023 年 12 月

中国施工企业管理

协会

2
宝钢湛江钢铁三高炉系统项

目(原料、炼铁、轧钢)
国家优质工程奖 2023 年 12 月

中国施工企业管理

协会

3
斯里兰卡机场高速公路

（CKE）工程
詹天佑土木工程奖 2022 年 1 月

中国土木工程学

会；北京詹天佑土

木工程科学技术发

展基金会

4 宝钢湛江钢铁三高炉系统项

目冷轧工程
鲁班奖 2023 年 1 月 中国建筑业协会

5
山钢集团日照钢铁精品基地

项目轧钢工程(2050mm热轧、

2030mm 冷轧)工程

鲁班奖 2021 年 12 月 中国建筑业协会

投标人近 5 年（2020 年 1 月 1 日至本工程招标公告发布之日，以获奖证书颁发日期为

准）获国家级工程奖项情况：

注：

1、投标人提供不超过 3 项自认为最具代表性且满足本款要求的项目获奖，如大于 3 项招标

人将按投标文件排列顺序取前 3 项；

2、国家级工程奖项：中国施工企业管理协会颁发的“国家优质工程奖”、或中国建筑业协

会评选的“中国建设工程鲁班奖”、或中国市政工程协会评选的“全国市政金杯示范工程奖”

（或“市政工程最高质量水平评价证书”）、或中国土木工程学会评选的“詹天佑土木工程

奖”。

3、提供获奖证书扫描件（原件备查）。若获奖证书未明确获奖单位、项目名称的，还须提

供获奖项目施工合同、业主证明等其他证明材料扫描件，以上材料原件备查，未提供或提供

不全或证明材料不符合要求的，不予计取。

4、同一项目具有多项国家级获奖的，仅按一项记取。



宝钢德盛 1780mm 热轧工程(主线区)

宝钢湛江钢铁三高炉系统项目(原料、炼铁、轧钢)



斯里兰卡机场高速公路（CKE）工程

宝钢湛江钢铁三高炉系统项目冷轧工程



山钢集团日照钢铁精品基地项目轧钢工程(2050mm 热轧、2030mm 冷轧)工程



3、投标人拟投入的项目经理情况

附表 3

拟派项目经理情况

姓名 夏正超 年龄 49 学历 本科 职称 高级工程师

毕业院校 中央广播电视大学
毕业

时间
2014年 7月 31日

所学

专业
土木工程

工程建设行

业工作年限
22

投标人企

业工作年

限

6
技术

特长

一级建造师 具备

房屋建筑工程丰

富管理经验

执业资格类

型
一级建造师 执业资格证书编号及注册专业

沪

131201820190479

8 建筑工程

项目经理同类业绩情况

序号 项目名称
合同金额

（万元）

合同签订

时间
竣工验收时间

在项目中

担任的职

务

1
东湖坪工业园区智慧

标准厂房（二期）
10259.1 2022.6.16 2024.12.27 项目经理

注：

1、提供项目经理近 5年（2020 年 1 月 1日至招标公告发布之日，以合同签订时间或交

（竣）工验收证明材料中载明的完工时间为准）在房屋建筑工程或垃圾处理工程项目中担任

项目经理的业绩。仅提供一项最具代表性的业绩，如大于 1 项招标人将按投标文件排列顺序

取第 1项；

2、需同时提供项目中标通知书、施工业绩合同关键页（应包括合同封面、工程内容页、

签约合同额页、签字盖章页、合同签约日期页）、交（竣）工验收证明材料（如有）。若以上

资料无法体现工程内容、项目特征、合同额、合同签订时间（或交竣工验收时间）、项目经

理姓名及职务的，需同时提供发包人出具的业绩证明扫描件作为辅证，以上材料原件备查；



未提供或提供不全或证明材料不符合要求的，该项业绩不予认可。

3、需提供人员简介、身份证、职称证、职业资格证书、安全生产考核合格证；投标人

近 3 个月（截标当月的前 1 个月起算）为其连续缴纳的社保证明扫描件（社保部门网页或窗

口打印均可）。

4、以上材料原件备查，未提供或提供不全，或证明材料未明确反映人员任职情况及姓

名的，业绩不予认可。















1、东湖坪工业园区智慧标准厂房（二期）项目

（1）中标通知书











（2）施工合同



































（3）竣工验收报告















4、拟投入本项目的主要管理团队情况（项目经理除外）

附表 4

拟投入本项目的主要管理团队情况（项目经理除外）

序

号
职务 姓名 职称

上岗资格证明

证书名称 级别 证号 专业

1 技术负责人 孟繁臻 高级工程师 职称证 高级
17A2012202

1
土木工程

2 安全主任 张颂伟 工程师
注册安全工

程师
一级 31100093185 建筑施工安全

3 质量负责人 刘芳源 工程师 质量员证 /
04421106000

01000194
土建

4 房建工程师 郑冰峰 高级工程师 职称证 高级 22A20122023 土木工程

5 试验工程师 鲁金辉 高级工程师 职称证 高级 22A20122026 土木工程

6 机电工程师 李瑞春 工程师 职称证 中级 2017191 电气工程及其自动化

7 测量工程师 韩荣祥 高级工程师 职称证 高级 21A20122045 测量工程

8 合约工程师 苟玮虹 高级工程师
一级造价工

程师
一级

建

[造]1117313

2000243

土木建筑

9 质检工程师 李万双 工程师 质量员证 /
04418109944

18000685
/

10 工程资料主管 王玉 工程师 资料员证 /
03116114931

16005240
/

11 安全员 贾丰成 工程师
安全生产考

核合格证书
C3

沪建安

C3(2017)008

7875

/

12 施工员 郭建平 工程师 施工员证 /
17010100086

88
/

13 材料员 张少军 高级经济师 材料员证 /
04418111944

18000792
/

14 劳务员 陈铭松 工程师 劳务员证 /
04418113944

18000322
/



拟投入本项目的主要管理团队情况（项目经理除外）：

（配置人数不少于 9 人），基本要求如下：

1、技术负责人（总工程师）（具有高级工程师或以上职称）

2、安全主任（具有工程师或以上职称，及安全生产考核合格 C 证或注册安全工程师执

业资格）

3、房建工程师（具有工程师或以上职称）

4、机电工程师（具有工程师或以上职称）

5、测量工程师（具有工程师或以上职称）

6、合约工程师（具有工程师或以上职称）

7、质检工程师（具有工程师或以上职称）

8、试验工程师（具有工程师或以上职称）

9、工程资料主管（具有助理工程师或以上职称）

注：

1、拟投入主要管理团队成员简介、身份证、职称证（如有）、注册资格证书（如有）、

投标人近 3个月（截标当月的前 1个月起算）为其连续缴纳的社保证明扫描件（社保部门网

页或窗口打印均可）。

2、以上材料原件备查，未提供或提供不全的，不予认可。







技术负责人-孟繁臻

技术负责人简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 孟繁臻 性别 男 年龄 50

职务
技术负

责人
职称 高级工程师 学历 本科

证件类

型
身份证 证件号码 140103197512224217

手机号码 13917897570
证件号（职称

证书编号）
17A20122021

参加工作时间 30 年
从事技术负责

人年限
18 年

在建和已完工程项目情况

建设单位
项目名

称
建设规模

开、竣工日

期

在建或

已完
工程质量

/ / / / / /









安全主任-张颂伟

姓名 张颂伟
证件类
型

身份证
证件号
码

5104021979072638
34

手机号
码

18616100981 证件号（C证编号）
沪建安

C3(2018)0092495

姓名 张颂伟
年

龄
56 学历 本科

职

称
工程师

毕业院校 四川农业大学
毕业时

间

2024年 1

月 30 日
所学专业 土木工程

工程建设行

业

工作年限

30

投标人企

业

工作年限

30
技术

特长
建筑工程

执业资格类

型

工程师

安全生产考核

合格 C证

执业资格证书编号及注册专

业

2018158

建筑工程

沪建安

C3(2018)009249

5

同类业绩情况

序

号
项目名称

合同金额

（万元）

合同签订

时间

竣工验

收时间

在项目中

担任的职

务

1

衡阳高新区科技创

新基地二期建设工

程设计、采购、施

工总承包

70000
2018 年 5

月

2022 年

1 月

安全负责

人













质量负责人-刘芳源

姓名 刘芳源
年

龄
34 学历 本科

职

称
工程师

毕业院校 辽宁科技大学
毕业时

间

2013年7

月 10 日
所学专业 土木工程

工程建设行

业

工作年限

12

投标人企

业

工作年限

12
技术

特长
土木工程

执业资格类

型
质量员证

执业资格证书编号及注册专

业

04421106000010

00194 土建质量

员

同类业绩情况

序

号
项目名称

合同金额

（万元）

合同签订

时间

竣工验

收时间

在项目中

担任的职

务

1
龙湖大道（北段）

升级改造工程 EPC
26960

2019 年 4

月

2021 年

12 月
质检员









房建工程师-郑冰峰

姓名 郑冰峰
年

龄
37 学历 本科

职

称

高级工程

师

毕业院校 辽宁科技大学
毕业时

间

2012年7

月 10 日
所学专业 交通工程

工程建设行

业

工作年限

12

投标人企

业

工作年限

12
技术

特长
土木工程

执业资格类

型
高级工程师

执业资格证书编号及注册专

业

22A20122023

土木工程

同类业绩情况

序

号
项目名称

合同金额

（万元）

合同签订

时间

竣工验

收时间

在项目中

担任的职

务

1

衡阳高新区科技创

新基地二期建设工

程设计、采购、施

工总承包

70000
2018 年 5

月

2022 年

1 月
工程师







试验工程师-鲁金辉

姓名 鲁金辉
年

龄
36 学历 本科

职

称

高级工程

师

毕业院校 安徽工业大学
毕业时

间

2012年6

月 25 日
所学专业

给水排水

工程

工程建设行

业

工作年限

12

投标人企

业

工作年限

12
技术

特长
土木工程

执业资格类

型
高级工程师

执业资格证书编号及注册专

业

22A20122026

土木工程

同类业绩情况

序

号
项目名称

合同金额

（万元）

合同签订

时间

竣工验

收时间

在项目中

担任的职

务

1
佛山西站一期路网

PPP 项目施工
131676.93

2016 年 4

月

2021 年

4 月
工程师









机电工程师-李瑞春

姓名 李瑞春
年

龄
39 学历 本科

职

称
工程师

毕业院校 太原理工大学
毕业时

间

2012年7

月 1 日
所学专业

电气工程

及其自动

化

工程建设行

业

工作年限

12

投标人企

业

工作年限

12
技术

特长

电气工程及其自

动化

执业资格类

型
工程师

执业资格证书编号及注册专

业

2017191

电气工程及其自

动化

同类业绩情况

序

号
项目名称

合同金额

（万元）

合同签订

时间

竣工验

收时间

在项目中

担任的职

务

1

阿波罗未来产业城

启动区基础设施

EPC（设计-采购-施

工）

158252
2016 年 6

月

2023 年

12 月
工程师









测量工程师-韩荣祥

姓名 韩荣祥
年

龄
38 学历 专科

职

称

高级工程

师

毕业院校
山西建筑职业

技术学院

毕业时

间

2008年7

月 1 日
所学专业

工程测量

技术

工程建设行

业

工作年限

16

投标人企

业

工作年限

16
技术

特长
工程测量技术

执业资格类

型
高级工程师

执业资格证书编号及注册专

业

21A20122045

测量工程

同类业绩情况

序

号
项目名称

合同金额

（万元）

合同签订

时间

竣工验

收时间

在项目中

担任的职

务

1
佛山西站一期路网

PPP 项目施工
131676.93

2016 年 4

月

2021 年

4 月
工程师









合约工程师-苟玮虹

姓名 苟玮虹
年

龄
43 学历 本科

职

称

高级工程

师

毕业院校
西安建筑科技

大学

毕业时

间

2005年7

月 1 日
所学专业 工程管理

工程建设行

业

工作年限

19

投标人企

业

工作年限

19
技术

特长
工程管理

执业资格类

型

高级工程师/

一级造价工程

师

执业资格证书编号及注册专

业

201623309

建筑工程/建

[造]1117313200

0243 土术建筑

同类业绩情况

序

号
项目名称

合同金额

（万元）

合同签订

时间

竣工验

收时间

在项目中

担任的职

务

1

湖州市内环（北线）

快速化改造工程二

标段 EPC 总承包工

程

148070.0253
2018年 12

月

2022 年

12 月
工程师







质检工程师-李万双

姓名 李万双
年

龄
36 学历 硕士

职

称
工程师

毕业院校 上海大学
毕业时

间

2015年6

月 16 日
所学专业

建筑与土

木工程

工程建设行

业

工作年限

10

投标人企

业

工作年限

10
技术

特长
土木工程

执业资格类

型
工程师

执业资格证书编号及注册专

业

04418109944180

00685 土建质量

员

同类业绩情况

序

号
项目名称

合同金额

（万元）

合同签订

时间

竣工验

收时间

在项目中

担任的职

务

1

衡阳高新区科技创

新基地二期建设工

程设计、采购、施

工总承包

70000
2018 年 5

月

2022 年

1 月
质检员









工程资料主管-王玉

姓名 王玉
年

龄
36 学历 本科

职

称
工程师

毕业院校 上海电机学院
毕业时

间

2012年7

月 1 日
所学专业

机械电子

工程

工程建设行

业

工作年限

12

投标人企

业

工作年限

12
技术

特长
机械电子工程

执业资格类

型
资料员证

执业资格证书编号及注册专

业

03116114931160

05240

同类业绩情况

序

号
项目名称

合同金额

（万元）

合同签订

时间

竣工验

收时间

在项目中

担任的职

务

1

雄安新区棚户区改

造容东片区安居工

程（F社区）市政道

路干线工程

31084.39
2019 年 8

月

2022 年

2 月
资料员









安全员-贾丰成

姓名 贾丰成
证件类
型

身份证
证件号
码

1322021971090804
19

手机号
码

18116235081 证件号（C证编号）
沪建安

C3(2017)0087875

姓名 贾丰成
年

龄
54 学历 专科

职

称

注册安全

工程师

毕业院校 上海电视大学
毕业时

间

1998 年

10 月
所学专业 市场营销

工程建设行

业

工作年限

30

投标人企

业

工作年限

30
技术

特长
安全工程

执业资格类

型

安全生产考核

合格 C证

执业资格证书编号及注册专

业

沪建安

C3(2017)008787

5

同类业绩情况

序

号
项目名称

合同金额

（万元）

合同签订

时间

竣工验

收时间

在项目中

担任的职

务

1

横琴市政基础设施

非示范段主次干路

一期 II 标段 EPC

330000
2011 年 3

月

2014 年

9 月
安全员









施工员-郭建平

姓名 郭建平
年

龄
49 学历 专科

职

称
工程师

毕业院校 上海电视大学
毕业时

间

2013年1

月 30 日
所学专业

建筑工程

管理

工程建设行

业

工作年限

28

投标人企

业

工作年限

28
技术

特长
市政工程

执业资格类

型
施工员证书

执业资格证书编号及注册专

业

施工员（市政）

1701010008688

同类业绩情况

序

号
项目名称

合同金额

（万元）

合同签订

时间

竣工验

收时间

在项目中

担任的职

务

1

横琴市政基础设施

非示范段主次干路

一期 I标段 EPC

300050
2011 年 3

月

2013 年

10 月
施工员











材料员-张少军

姓名 张少军
年

龄
45 学历 本科

职

称

高级经济

师

毕业院校 武汉科技大学
毕业时

间

2003年6

月 30 日
所学专业 土木工程

工程建设行

业

工作年限

20

投标人企

业

工作年限

20
技术

特长
土木工程

执业资格类

型
材料员证

执业资格证书编号及注册专

业

04418111944180

00792

材料员

同类业绩情况

序

号
项目名称

合同金额

（万元）

合同签订

时间

竣工验

收时间

在项目中

担任的职

务

1

横琴市政基础设施

非示范段主次干路

一期 I标段 EPC

300050
2011 年 3

月

2013 年

10 月
材料员









劳务员-陈铭松

姓名 陈铭松
年

龄
43 学历 本科

职

称
工程师

毕业院校 北京电影学院
毕业时

间

2006年7

月 1 日
所学专业

公共事业

管理

工程建设行

业

工作年限

18

投标人企

业

工作年限

18
技术

特长
工程管理

执业资格类

型
劳务员证

执业资格证书编号及注册专

业

04418113944180

00322

劳务员

同类业绩情况

序

号
项目名称

合同金额

（万元）

合同签订

时间

竣工验

收时间

在项目中

担任的职

务

1

南通铁路西站片区

集贤路（含高速横

河）及纬六路设计、

施工总承包工程

11268.29
2019年 12

月

2021 年

7 月
劳务员

姓名 陈铭松
证件类
型

身份证
证件号
码

1305821982051804
10

手机号
码

13795406853 证件号
0441811394418000

322








	投标人企业业绩
	企业获奖情况
	投标人拟投入的项目经理情况
	拟投入本项目的主要管理团队情况（项目经理除外）

